
 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.45.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lisi Ogon, gmina Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022, poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „ul. Logistyczna” drodze, stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 112/12, 
112/16, 254 w miejscowości Lisi Ogon, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.45.2022 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-08T08:36:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




